泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕209 号

——————————
关于公布 2021 泰顺县高中数学课堂教学评

比活动的结果通知

各高中：

泰顺县 2021 年高中数学课堂教学评比活动已经顺利结

束。本次活动共有各高中推荐的 10 位教师参评，通过教学设

计评比一等奖进入上课环节的比拼，经评委会认真评审，评出

教学设计一等奖 4 名，二等奖 6 名。优质课一等奖 2 名二等奖

2 名现将获奖名单公布如下：

教学设计

一等奖：齐晨涛（泰顺中学）林乐静（泰顺中学）

林慧灵（城关中学）张磊（育才高中）

二等奖：董月云（泰顺中学）朱小斌（城关中学）李丹（城

关中学）潘翠燕（泰顺中学）钟梓椰（泰顺中学）夏海伦（泰

顺中学）

优质课

一等奖：齐晨涛（泰顺中学）林乐静（泰顺中学）

二等奖：林慧灵（城关中学）张磊（育才高中）

泰顺县教师发展中心

二0二一年十月十一日